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Сликата може да биде репрезентација.
Погледнете ги спецификациите за деталите за

производот.

STM8AF6266TAX

Број на дел STM8AF6266TAX Статус на RoHs

Производител / марка STMicroelectronics Stock Condition 53183 pcs stock

Опис на производот IC MCU 8BIT 32KB FLASH 32LQFP Брод од Hong Kong

Табли STM8AF62x6, 62x8.pdf Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1 pcs 10 pcs 25 pcs 100 pcs 250 pcs 500 pcs 1000 pcs

$1.845 $1.656 $1.566 $1.357 $1.287 $1.155 $0.974

Напон - снабдување (Vcc / Vdd) 3V ~ 5.5V Уред за уред за снабдувач 32-LQFP (7x7)

Брзина 16MHz Серија STM8A

Големина на RAM меморија 2K x 8 Тип на меморија на програмата FLASH

Големина на меморијата на
програмата 32KB (32K x 8)

Периферни уреди Brown-out Detect/Reset, POR, PWM, WDT

Пакет / дело 32-LQFP

Пакет Tape & Reel (TR) Тип на осцилатор Internal

Работна температура -40°C ~ 85°C (TA) Број на I / O 25

Тип на монтирање Surface Mount Големина на EEPROM 1K x 8

Конвертори на податоци A/D 7x10b Основна големина 8-Bit

Core процесор STM8A Поврзување I²C, LINbus, SPI, UART/USART

Број на основен производ STM8

Извештај за напредокот на Рерам

2023/04/26

Вграден свет: Wi-Fi 6, Bluetooth и IEEE 802.15.4 LR-WPAN во еден
модул

2023/03/16

Скролувања и набори на Google Flutter до верзијата 3.13

2023/08/30

Спонзорирана содржина: Иднината на автомобилската безбедност
по дизајн

2023/04/19

ИЦ го намалува тековното пулсирање за да го продолжи животниот
век на монетите на IoT монети

2023/07/11

Содржина за берба на енергија SOCS ја проширува понудата на IoT
на Mouser Electronics '

2023/07/4

Модуларни системи - ѓаволот е во вградени детали

2023/04/5

Спонзорирана содржина: Преместување кон успех: Конвергирање на
ОТ и ИТ со инфра за индустриска мрежа Futureproof

2023/09/18

Изложба на батерии: Бел се намалува 4kW додаток на возилото DC-
DC конвертор во втора генерација

2023/09/7

Гледиште: откривање на ултра-рани пожар со сензори IoT со
употреба на Лораван

2023/07/14

Вграден свет: Индустриски компјутери на езерото без навивачи на
езерото

2023/03/15

Вграден свет: Видео интервју - Лонгсис на R&D, Дизајн и продажба
на складирање

2023/03/27

Спецификации на од STM8AF6266TAX

Поврзани вести

53183 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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